
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL REKONSTRUKCIJOS DARBŲ VERTĖS PERDAVIMO   

 

2009 m. liepos 30 d. Nr. T-228 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 11 

straipsniu, Lietuvos Respublikos finansų ministro 2005 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405  

„Dėl Lietuvos Respublikos finansų ministro 2001 m. kovo 16 d. įsakymo Nr. 70 „Dėl Biudžetinių 

įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2006, Nr. 2-16) 22 punktu, 

atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir statybos skyriaus 

2009 m. birželio 23 d. raštą Nr. 419 „Dėl rekonstrukcijos darbų vertės perdavimo“, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir statybos skyriui 

perduoti savivaldybės biudžetinei įstaigai Linkuvos socialinių paslaugų centrui, kodas 168098016, 

rekonstruotų Linkuvos socialinių paslaugų centro savarankiškų gyvenimo namų patalpų (unikalus 

Nr. 4400-1845-9142:4726) rekonstrukcijos darbų vertę 798 939,73 Lt. 

 2.  Perdavimo ir priėmimo aktai dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto rengiami ir 

pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                   Saulius Gegieckas 

 

 

 

 


